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F T E S Ë

Grantistët (8) dhe organizatat e tyre partnere nga Programi i IPA-s për përkrahjen e sektorit civil dhe
mediave për vitin 2014, Prioriteti 3: Promovimi i marrëdhënieve të përmirësuara ndërmjet bashkësive

në bashkëpunim me delegacionin e Bashkimit Evropian

Me kënaqësi Ju ftojnë të merrni pjesë në

Konferencën Nacionale
Ndërtimi i kulturës për bashkëjetesë:

Bashkëpunimi ndërmjet organizatave qytetare dhe vetëqeverisjes lokale
si faktor për zhvillimin e dialogut ndëretnik

E martë, 18 Tetor 2016, në ora 10,oo

Panairi i Shkupit, Salla e Biznesit – Shkup

Gjuhët e punës: Maqedonisht, Anglisht dhe Shqip.

Konferenca do të transmetohet drejtpërdrejt në rrjetin social “Twitter” me hashtag nga Konferenca, si
mënyrë për të arritur deri te të interesuarit të cilët nuk do të kenë mundësinë të marrin pjesë.

Do të kemi nderin nëse Ju e pranoni Ftesën tonë dhe merrni pjesë në Konferencën Nacionale.


